
Zarządzenie nr 60/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie określenia zasad przyznawania środków na publikacje o charakterze 
dydaktycznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 365 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Niniejsze zarządzenie określa zasady przyznawania środków na publikacje o charakterze dydaktycznym  
w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, na zadanie określone w art. 365 pkt 1 lit. c ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.).  
 

§ 2 
Finansowaniem mogą być objęte następujące koszty wydawnicze: 

1) koszty publikacji podręczników do objętości 15 arkuszy wydawniczych i skryptów do objętości 
10 arkuszy wydawniczych, 

2) koszty publikacji o charakterze dydaktycznym w czasopismach pobierających opłaty  
od autorów.  
 

§ 3 
O finansowanie publikacji o charakterze dydaktycznym mogą ubiegać się wszyscy pracownicy 
zatrudnieni na stanowiskach dydaktycznych i badawczo-dydaktycznych, którzy są autorami publikacji 
o charakterze dydaktycznym. Jeżeli współautorami publikacji są osoby niebędące pracownikami UJK, 
koszty publikacji są pokrywane proporcjonalnie do liczby autorów będących pracownikami UJK. 
 

§ 4 
Podręczniki i skrypty powinny być wydawane w Wydawnictwie UJK po włączeniu ich do planu 
wydawniczego, zgodnie z odrębnymi przepisami dla autorów publikujących w Wydawnictwie UJK. 
W wyjątkowych przypadkach, za zgodą rektora, można wydać je w innym wydawnictwie. 

 
§ 5 

Warunkiem uzyskania finansowania jest złożenie do rektora wypełnionego wniosku stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  



§ 6 
Decyzję o finansowaniu podejmuje rektor. Przed podjęciem decyzji rektor może zasięgnąć opinii 
Uniwersyteckiej Komisji do Spraw Kształcenia.  

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


